
МАРИНА ОХРИД  

 

Влез во марина инфо лоби ....................50 м2 

Ресторан со банкет сала за 150 гости .....300 м2 

Капетански клуб ................................................100 м2 

Чартер сервис  ....................................................100 м2 

Хотел со бунгалов апартмани/ партер 500 м2 

Едричарски клуб  ....................................300 м2 

Јахт клуб  ................................. 300 м2 

Еџпо галерија ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,180 м2 

Рибен ресторан – 5 чекора до песокот 

Етно продавница 30 м2 

Бар на плажа 50 м2 

Амфитеатар со сцена во вода 200 гледачи 

Старт/цел на маратхон Охрид 

Марина агенција за екскурзии и културни настани на 
Охридско Езеро и регионот .... 50 м2 

Бус и жатл, рентакар услуги......50 м2 

Амбуланта  /доцтор , сестра превентиве и прва 
помош,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,     50 м2 



Сервиси 

 

Покриено складичте за едрилици /капацитет 30 
едрилици- двоседи и едноседи 300 м2 

Работилница за поравка на едрилиците и   пловилара 
120 м2 

Интернет сервер  30 м2 

Соларно екипирање – енергана        150 м2 

Електричар 30 м2 

Машинско одделение 

 

Паркинг 80 пм 

Светилник  

 

 

 

 

 

300 приклучци 


